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SUNUġ 

          GeçmiĢten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda geliĢmiĢliğin ulaĢtığı hız, artık kaçınılmazları da 

önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değiĢikliklerde dimdik ayakta durabilmenin 

kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taĢımaktadır. GeliĢen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaĢam standardı 

ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmıĢ zaman diliminde gerçekleĢecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJĠK PLAN) 

oluĢabilmektedir. 

          Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaĢmak düĢüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 

          Kalite kültürü oluĢturmak için eğitim ve öğretim baĢta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaĢma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla 

iliĢkiler ve kurumlar arası iliĢkileri kapsayan 2019-2023 stratejik planı hazırlanmıĢtır. 

          Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamıĢ, çağı yönlendiren gençler yetiĢtirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı 

olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetiĢip, düĢünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taĢıyan bireyler 

olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir Ģekilde tüm azmimizle çalıĢmaktayız. 

Gürlek Ortaokulu olarak en büyük amacımız yalnızca mezun gençler yetiĢtirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ıĢık tutan, hayata 

hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiĢtirmektir. Ġdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuĢ, yeniliklere 

açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiĢtirmeyi ilke edinmiĢ bulunmaktayız. 
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          Gürlek Ortaokulu’nun stratejik planlama çalıĢmasına önce durum tespiti,  yani okulun SWOT analizi yapılarak baĢlanmıĢtır. SWOT analizi tüm 

idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalıĢma sonucu ilk Ģeklini almıĢ, varılan genel sonuçların sadeleĢtirilmesi ise okul yönetimi 

ile öğretmenlerden oluĢan beĢ kiĢilik bir kurul tarafından yapılmıĢtır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aĢamasına geçilmiĢtir. Bu 

süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaĢmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta baĢarı veya baĢarısızlığın göstergeleri ortaya 

konulmuĢtur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taĢıdır, okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl 

hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

          Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleĢtirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken 

revizyonlar yapılacaktır. 

Gürlek Ortaokulu Stratejik Planı (2019-2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaĢmamızın Okulumuzun geliĢme ve kurumsallaĢma süreçlerine önemli 

katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

           Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi ’ne ve uygulanmasında yardımı olacak Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olmak üzere tüm 

kurum ve kuruluĢlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teĢekkür ederim. 

      

 

 

 

                                                                                                                                                            Ġsmail IġIK 

 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip 

tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 

paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
ĠSMAĠL IġIK OKUL MÜDÜRÜ BÜNYAMĠN KUġ Beden Eğitimi Öğrt. 

MEHMET BĠNGÖL MÜD. YARD. SEVDA GÜRÖZ Ġngilizce Öğrt. 

MUSTAFA GÖKALP FEN BĠL. ÖĞRT. MERVE ÖZEN Matematik Öğrt. 

HĠMMET CENGĠZ Okul Aile Bir. BaĢk. KEMAL SÖĞÜTÇÜ Sosyal Bil. Öğrt. 

BÜLENT ÇELĠK Okul Aile Bir. Üyesi YÜKSEL ÇOġGUN VELĠ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

 Ġlkokul 1944 yılında köy halkı tarafından yapılmıĢtır.Bu tarihten sonra okur-yazar durumuna geçilmiĢtir. 1949 yılında meydana 
gelen depremlerde eski okul yıkılmıĢ, yerine baraka okul yapılmıĢtır.Burada 1985-1986 öğretim yılına kadar eğitim-öğretim 
yapılmıĢtır. Devlet-vatandaĢ iĢbirliği ile yapılan 6 derslikli yeni okul 1986-1987 eğitim-öğretim yılında faaliyete geçmiĢtir. 

 

       8 yıllık ilköğretime ise 1995-1996 öğretim yılındageçilmiĢtir. Okulumuz 2015/2016 eğitim-öğretim yılında Gürlek Ortaokulu 
olarak ilkokuldan ayrılmıĢtır.                                                                                       

       Okulumuzda   

                    1 Müdür , 

                    1 Müdür Yardımcısı 

                    7 BranĢ Öğretmeni   

                   1 hizmetli olmak üzere  10 personel görev yapmaktadır. 



 

8 
 

 

Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: UġAK Ġlçesi: BANAZ 

Adres:  Gürlek Köyü no:75 Banaz/UġAK Coğrafi Konum (link)  

Telefon Numarası:  0276 3156000 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 731141@meb.k12.tr Web sayfası adresi: www.gürlekortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 731141 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi :2002 Toplam ÇalıĢan Sayısı 10 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 38 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 2 

Erkek 34 Erkek 5 

Toplam 72 Toplam 7 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :18 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :18 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :10 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı* 10 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

BranĢ Öğretmeni 5 2 7 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 0 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 8 2 10 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  * 

Derslik Sayısı 4 Çok Amaçlı Saha *  

Derslik Alanları (m2) 40 Kütüphane  * 

Kullanılan Derslik Sayısı 4 Fen Laboratuvarı  * 

ġube Sayısı 4 Bilgisayar Laboratuvarı  * 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 15 ĠĢ Atölyesi  * 

Öğretmenler Odası (m2) 40 Beceri Atölyesi  * 

Okul Oturum Alanı (m2) 350 Pansiyon  * 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 7500    

Okul Kapalı Alan (m2) 500    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 3000    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 4    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

5.SINIF 8 5 13 

6.SINIF 9 8 17 

7.SINIF 13 8 21 

8.SINIF 8 13 21 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiĢtir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 5 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 2 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı 8 Mbit 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 1000 1000 

2017 500 500 

2018 1000 1000 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

          Öğrencilerimize uyguladığımız anket sonuçları incelendiğinde, öğrencilerimizin öğretmen ve idarecilerle iletiĢim konusunda 

herhangi bir sıkıntı yaĢamadıkları, öğrencilerimizin okulda kendilerini güvende hissettikleri, genel anlamda okulumuzun 

temizliğinden memnun oldukları anlaĢılmaktadır. Olumsuz durum olarak okul bahçemizde bulunan futbol sahamızın zemininin 

bozukluğundan Ģikâyet edilmektedir ve okulumuz yemekhanesinin yetersiz olduğu söylenmektedir . 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

          Öğretmenlerimize uyguladığımız anket sonuçları incelendiğinde, öğretmenlerimizin tamamının okulda kendisini değerli 

olarak gördükleri, tüm duyuruların zamanında yapıldığı, okulumuzda yapılan sosyal etkinliklerin yeterli görüldüğü ve 

öğretmenler arası ayrım yapılmadığı sonucu ortaya çıkmıĢtır. Talep olaraksa geri dönüĢüm faaliyetlerine daha fazla önem verilmesi 

konusu ön plana çıkmıĢtır. 

Veli Anketi Sonuçları: 

           Velilerimize uyguladığımız anket sonuçları değerlendirildiğinde, velilerimizin okul idare ve öğretmenleriyle ihtiyaç 

duyduklarında rahatlıkla görüĢebildikleri, okul duyurularının zamanında yapıldığı, iletilen istek ve Ģikâyetlerinin dikkate alındığı, 

okulu güvenli buldukları, okulun temiz olduğu, öğrenci öğretmen iletiĢimin sevgi ve saygı temelli olduğu ve alınan kararlarda 

kendi fikirlerine önem verildiğini düĢündükleri sonucuna varılmıĢtır. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi:  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğretmen öğrenci iliĢkilerinin ve iletiĢiminin sağlıklı olarak 

yürümesi ve iletiĢimin çok iyi olması, sınıflardaki öğrenci 

mevcutlarının uygun olması. 

ÇalıĢanlar Ġdare öğretmen iliĢkilerinin iyi olması, öğretmenler arası iliĢkilerin 

kuvvetli olması 

Veliler Öğretmen veli diyaloğunun güçlü olması 

Bina ve YerleĢke Bahçenin geniĢ havanın temiz olması, gürültüden uzak olması 

Donanım Eğitim araç gereçlerinin yeni olması 

Bütçe Gelir gider dengesinin iyi planlanması 

Yönetim Süreçleri Ġdare öğretmen çalıĢan öğrenci veli diyaloğunun güçlü olması 

ĠletiĢim Süreçleri Her türlü teknolojinin takip edilerek iletiĢime entegre edilmesi 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Okuma alıĢkanlıklarının yetersizliği, aile desteğinin azlığı 

ÇalıĢanlar Sosyal faaliyetler için uygun çok amaçlı salonun olmaması, 

okulumuzda rehber öğretmen olmaması. 

Veliler Veli ilgisizliği 

Bina ve YerleĢke KıĢ aylarında her tür doğal olaya açık olması 

Donanım Ġnternet hızının istenen düzeye ulaĢtırılamaması 

Bütçe Arzulanan faaliyetler için ayrılabilecek bütçe yetersizliği 

Yönetim Süreçleri Okul alie biriliği gelirinin az olması 

ĠletiĢim Süreçleri TaĢıma merkezi olunması sebebi ile zaman zaman veliye ulaĢmada 

sıkıntı yaĢanması 

Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik Mevzuat güncellemelerinin idare ve öğretmeni tekdüzelikten 

kurtarması 

Ekonomik Ġhtiyaçların karĢılanması için kampanyalar yapılması 

Sosyolojik Çevrede yaĢayan halkın aynı kültürel geçmiĢe sahip olması 

Teknolojik Çağın teknolojik imkânlarına ulaĢım imkânı 

Mevzuat-Yasal Mevzuatların bilimsel ve sosyal geliĢmelere açık olması 

Ekolojik Okulun doğal çevresinin güzel olması 
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Tehditler 

Politik Liselere giriĢ sisteminde yaĢanan değiĢiklikler 

Ekonomik Velilerin sosyo ekonomik düzeyleri 

Sosyolojik ġiddet içerikli programların medyada sıklıkla yer alması 

Teknolojik Teknoloji bağımlılığının artması 

Mevzuat-Yasal Mevzuatın sık sık değiĢmesi 

Ekolojik KKKA ile bahar mevsimlerinde karĢılaĢılması 

 

 

 

 

 

 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 

Bireyler 

Ġstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 

 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Öğrencilere sınavlara hazırlık kursları düzenlenmesi 

2 Deneme sınavları yapmak 

3 Öğrencilere öğle aralarında ve boĢ zamanlarında kitap okumaları için rehberlik etmek 

4 Sınıflar bazında bilgi yarıĢmaları düzenlemek 

5 Her öğrenciyi yetenekleri ölçüsünde üst eğitim kurumuna yönlendirmek 

6 Güncel geliĢmeleri web adresimizde yayınlamak 

7 ĠletiĢim araçlarından yararlanarak toplantı, seminer gibi etkinlikleri velilere duyurmak 

8 ġube rehber öğretmenlerinin öğrenci ve velilere yönelik bilgilendirmeler yapmaları 

9 Ġsteyen her öğrencinin internete eriĢiminin imkânlar dâhilinde sağlanması 

10 Okul veli iletiĢimini güçlendirmek adına teknolojik geliĢmeleri sisteme entegre etmek 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlere katılmalarını sağlamak 

2 Yapılan deneme sınav sonuçlarının ayrıntılı değerlendirmelerinin yapılarak gereken tedbirleri almak 

3 Akıllı tahtaların derslerde etkin Ģekilde kullanılmalarını sağlamak 

4 Eğitime yapılan yatırımı kutsal saymak 

5 “Sürekli Eğitim ve ĠyileĢtirme” anlayıĢıyla hareket etmek 

6 
ÇalıĢmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalıĢmalarıyla sağlanacağı anlayıĢı kabullenilerek ekip çalıĢmalarına gereken 
önemi vermek 

7 Kurumsal ve bireysel geliĢmelerin bilimsel verilerin uygulama hayatına geçirilmesiyle sağlanacağına inanmak 

8 Öğretmen yönetici iĢbirliğinin güçlü olması 

9 Okulumuzda dil laboratuvarının bulunmaması 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Okulumuzun iç paydaĢlarla etkili bir iletiĢim ağı kurarak karĢılıklı uyum içinde, açık ve ulaĢılabilir bir yapıya sahip olması 

2 Okulumuzdan hizmet alanlarla hizmet verenler arasında iletiĢimin kuvvetli olması 

3 Yöneticilerin katılımcı yönetim anlayıĢına açık olması 

4 ÇalıĢanlara yönelik sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin yeterince düzenlenmesi 

5 Teknolojik altyapının istenilen düzeyde olmaması 

6 Yardımcı personel sayımızın yeterli olması, buna bağlı olarak okulumuzda temizlik ve hijyen anlamında sıkıntımızın olmaması 

7 Okulumuza taĢıma yapan servislerin Ġlçe Jandarma Komutanlığı ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından sık sık denetlenmesi 

8  
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ    

          Biz… Bütün öğrencilerin öğrenmelerini sağlamak, onların bilgili, becerili, teknolojiyi tanıyan ve kullanan, kendine güvenen 

bireyler olarak yetiĢmelerine fırsat tanımak, onları üst öğrenime hazırlamak ve onlara XXI. Yüzyılın geliĢen ihtiyaçlarına cevap 

verebilecek beceriler kazandırmak için varız. 

 

 

VĠZYONUMUZ  

          Türk Milli Eğitiminin Genel Amaçlarına ve Atatürk Ġlke ve Ġnkılaplarına bağlı, Türkiye’yi çağdaĢ uygarlık düzeyinin üzerine 

çıkaracak, sorumluluk sahibi bireyler yetiĢtiren bir okul olmak. 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

1.Genellik ve eşitlik,     

2.Planlılık 

3. Ferdin ve toplumun ihtiyaçları,      

4. Yöneltme, 

5. Eğitim Hakkı,       

6. Fırsat ve İmkan Eşitliği, 

7. Süreklilik        

8. Atatürk İnkılâp ve İlkeleri ve Atatürk Milliyetçiliği, 

9. Demokrasi Eğitimi,          

10. Laiklik, 

11.Bilimsellik,        

12.Karma Eğitim, 

13.Okul ve ailenin işbirliği, 

14.Her yerde Eğitim 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan GeliĢim Alanlarına göre 

yapılacaktır. 

2) Altta eriĢim, kalite ve kapasite amaçlarına iliĢkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiĢtir. 

3) EriĢim baĢlığında eylemlere iliĢkin örneğe yer verilmiĢtir. 

 

 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.    
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Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okuma oranı arttırılarak okul kütüphanesi zenginleĢtirilecek ve 

öğrencilerin okula olan ilgisi arttırılarak devamsızlık sorunu giderilecektir. ***  

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%100 %100 
%100 %100 %100 %100 

PG.1.1.c. Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

%60 %80 
%100 %100 %100 %100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%5 %0 
%0 %0 %0 %0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

%0 %0 
%0 %0 %0 %0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

- - 
- - - - 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kiĢi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

- - 
- - - - 
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Eylemler* 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Mehmet BĠNGÖL 
 Müdür Yardımcısı  

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüĢmeler yapılacaktır. 

Ġlgili Sınıf Öğretmeni Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaĢıtırılması için rampa yapılması 

Mehmet BĠNGÖL 
 Müdür Yardımcısı 

Mayıs 2019 

1.1.5    

1.1.6    
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde 

yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, 

öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki 

faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. Eğitimde teknoloji kullanımının arttırılması sağlanacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin 

akademik baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav 

kaygıları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler 

için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Ortaokulu bitiren öğrencilerin liseye kayıt oranı %100 %100 
%100 %100 %100 %100 

PG.1.1.b 
Ġlçe düzeyindeki müsabakalara katılım %80 %90 

%100 %100 %100 %100 

PG.1.1.c. Ġftihar Belgesi(Üstün BaĢarı Belgesi) alan öğrenci 
oranı 

%25 %35 
%35 %40 %40 %40 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 8. sınıf öğrencilerine rehberlik edilmesi Ġlgili Sınıf Öğretmeni 15 Mayıs-15 Haziran 

1.1.2 YarıĢmaların ilgili sınıf öğretmenlerince duyurulması Ġlgili Sınıf Öğretmenleri 15 Eylül-15 Haziran 

1.1.3 Öğrencilere Ġftihar Belgesi Ģartlarının duyurulması Okul Ġdaresi 15 Eylül-15 Ekim 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayıĢıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir Ģekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Mesleklerin Tanıtılması %80 %85 
%90 %95 %100 %100 

PG.1.1.b 
Öğrencilere üst eğitim kurumlarının tanıtılması %100 %100 

%100 %100 %100 %100 

PG.1.1.c. 
Mesleki ve Anadolu Liselerine geziler yapılması %90 %100 

%100 %100 %100 %100 
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Eylemler 

 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kariyer Günleri etkinliklerinin arttırılması Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 15 Eylül-15 Haziran 

1.1.2 Rehber öğretmenin okulda seminer vermesi Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 15 Kasım-15 Nisan 

1.1.3 
UĢak Fen Lisesi ve Ertuğrul Gazi Anadolu Ġmam Hatip 
Lisesine gezi yapılması 

Okul Ġdaresi 15 Mayıs-15 Haziran 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.   

 

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma ve 

servis vb konuları ele alınacaktır.) 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Okulun iletiĢim bilgilerinin internet sayfasında 
yayınlanması 

%90 %95 
%100 %100 %100 %100 

PG.3.2.b 
Beslenme Dostu Projesinin devam etmesi %90 %100 

%100 %100 %100 %100 

PG.3.3.c. 
ÇalıĢanlara ĠĢ Güvenliği belgesinin alınması %95 %100 

%100 %100 %100 %100 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Okulumuzun internet sayfasının güncellenmesi 
Mehmet BĠNGÖL 
Müdür Yardımcısı 

15 Eylül-15 Ekim 

1.1.2 Beslenme Dostu Projesi için çalıĢmaların hazırlanması 
Mehmet BĠNGÖL 
Müdür Yardımcısı 

01 Eylül-17 Eylül 

1.1.3 
ÇalıĢanların ĠĢ Güvenliği Belgesi olmayanların tespit 
edilmesi 

Okul Ġdaresi 15 Eylül-15 Ekim 

1.1.4    

1.1.5    

1.1.6    

1.1.7    
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 4000 5000 5000 6000 7000 27000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 2000 2500 2500 3000 3500 13500 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 2000 2500 2500 3000 3500 13500 

TOPLAM 8000 10000 10000 12000 14000 54000 

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaĢ analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 
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 T.C. 

BANAZ KAYMAKAMLIĞI 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

 

Sayı : 46663686-602.04.01-E.24422524 09/12/2019 

Konu : 2019-2023 Stratejik Plan Onayı 

 

 

KAYMAKAMLIK MAKAMINA 

 

 

Ġlgi : a) MEB. Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı’nın 08/01/2019 tarih ve 2018/16 sayılı Genelge. 

         b) UĢak Valiliği Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 20/11/2019 tarih ve 22992454 sayılı 

yazısı. 

 

Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planlama çalıĢmaları 2018/16 sayılı 

Genelge ve UĢak Stratejik Plan Hazırlık Programı ile baĢlatılmıĢ ve bu kapsamda yürütülen 

çalıĢmalar sonucunda Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı, Stratejik 

Planlama Üst Kurulu kararıyla onaylanmıĢtır. Bu bağlamda ilçe ve okul/kurumlarımızda da 

ilgi (b) yazı ile onay ve yayınlama süreci baĢlatılmıĢtır. 

Ġlgi (a) Genelge ile Ġlçemizdeki Okul/Kurum stratejik planlama süreci baĢlatılmıĢ ve 

bu kapsamda yürütülen çalıĢmalar sonucunda onay ekindeki tabloda belirtilen Okul/Kurum 

Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı tamamlanmıĢ ve yine tabloda belirtilen tarihte 

Okul/Kurum Müdürü baĢkanlığında toplanan Stratejik Planlama Ekibi tarafından incelenmiĢ 

ve imza altına alınarak uygun görülmüĢtür. 

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde, 2019-2023 yıllarını kapsayan Ġlçemiz 

Okul/Kurum Müdürlüklerinin Stratejik Planlarının uygulamaya konularak ilgili okul ve 

kurumların web sitelerinde yayımlanmasını olurlarınıza arz ederim. 

 

Ramazan KOCA      

Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 

 

 

 

 

OLUR 

09/12/2019 

 

Oğuz Alp ÇAĞLAR 

Kaymakam 
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ĠLĠ      : UġAK 

ĠLÇESĠ : BANAZ 

 

2019-2023 STRATEJĠK PLANLARI 

 

 

SIRA NO OKUL / KURUM ADI UYGUN GÖRÜLDÜĞÜ 

TARİH 

1  HALK EĞĠTĠM MERKEZĠ 26/04/2019 

2 ATATÜRK MESLEKĠ EĞĠTĠM MERKEZĠ 27/03/2019 

3 ġEHĠT NECATĠ SARGIN ANADOLU LĠSESĠ 05/04/2019 

4 ġEHĠT SADIK KOZAK ANADOLU LĠSESĠ 27/03/2019 

5 ġEHĠT TUNCAY DURMUġ MESLEKĠ VE 

TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ  

03/04/2019 

6 ġEHĠT RIFAT GÜNDÜZ MESLEKĠ VE 

TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ 

10/04/2019 

7 DURMUġ TANIġ AN.ĠMAM HATĠP LĠSESĠ  04/04/2019  

8 MĠYASE TANIġ KIZ ĠMAM HATĠP LĠSESĠ  04/04/2019 

9 31 AĞUSTOS ORTAOKULU  07/05/201 

10 CUMHURĠYET ORTAOKULU  05/04/2019  

11 HALĠME ALĠ KAYA ORTAOKULU 05/04/2019 

12 BANAZ ĠMAM HATĠP ORTAOKULU 28/03/2019 

13 FADĠME HALĠL ĠBRAHĠM KARAHAN 

DERBENT ORTAOKULU 

28/03/2019 

14 GÜRLEK ORTAOKULU 29/03/2019 

15 KIZILCASÖĞÜT ġEHĠT SERDAR ULUDAĞ 

ORTAOKULU  

04/04/2019 

16 SUSUZ ORTAOKULU 01/04/2019 

17 BÜYÜKOTURAK ġEHĠT ĠBRAHĠM 

KARAKÜLAH ĠO/B.OTURAK ORTAOKULU 

28/03/2019 

18 ÇAMSU ORTAOKULU 05/04/2019 

19 HATIPLAR ĠLKOKULU/ORTAOKULU 16/04/2019 

20 ġEHĠT POLĠS NAZIM TUNCER 

KIZILHĠSARĠLKOKULU/ORTAOKULU 

04/04/2019  

21 ġEHĠT EDĠP AYBEY AHAT ĠLKOKULU/ 

ORTAOKULU 

04/04/2019 

22 ġEHĠTLER ĠLKOKULU 27/03/2019 

23 ġEHĠT VEHBĠ DEMĠR ĠLKOKULU 28/03/2019 

24 MEHMET MAKBULE ERDEM ĠLKOKULU 28/03/2019 

25 MAHĠRE EYNEL ĠLKOKULU 01/11/2019 

26 KIZILCASÖĞÜT ĠLKOKULU 04/04/2019 

27 GÜRLEK ĠLKOKULU 29/03/2019 

28 SUSUZ ĠLKOKULU 04/04/2019 

29 ġEHĠT VELĠ ULUDAĞ DERBENT 

ĠLKOKULU 

28/03/2019 

 


